业务通告 吉祥航空（2022）017 号

TEL:021-22388422 2022 年 1 月 12 日

关于吉祥航空提醒涉及银川、中卫、固原航线疫情防控政策
变更的业务通告

吉祥航空各营业部、销售单位：

根据宁夏回族自治区应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作指挥部办公室和

西部机场集团宁夏机场有限公司的发布最新防控要求，具体如下：

一、2022 年 1 月 13 日 0 时起，所有外省（区、市）来宁人员需提供 48

小时内有效核酸检测阴性证明。对无核酸检测阴性证明的，及时组织采样放行，

入宁人员居家等待检测结果。

二、区外人员入宁后，须在 48 小时内再完成一次核酸检测。

请各直属售票处、代理人、电商网站（OTA平台）按以上规定做好旅客提示

工作。

特此通告

上海吉祥航空股份有限公司

2022年1月12日

TEL:021-22388752